
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR OBČANSKO SPRÁVNÍ 
ÚSEK VNITŘNÍ SPRÁVY 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje/linka Praha 

 P16 2120/2025/OOS Bc. Václav Dbalý 26.03.2025 

    

 

 

 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha-Radotín  E-mail:   spravni@praha16.eu 

Pracoviště: náměstí Osvoboditelů 44/15, 153 00  Praha-Radotín El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  

IČ: 00241598    Telefon:  234 128 111 

Web:  www.praha16.eu   Fax:   234 128 210 

Bankovní spojení:  19-2000861379/0800     Datová schránka:  ntsbt5z 

Úřad Městské části Praha 16, odbor občansko správní jako povinný subjekt podle ustanovení 
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím), na základě žádosti, kterou 
dne 14. 3. 2025 podal 

 

 

, , ,  

 

poskytuje v souladu s ustanovením § 4 a § 14 zákona o svobodném přístupu k informacím, 
následující informace: 
 

za rok 2024 bylo za překročení rychlosti na dálničním úseku, který spadá pod MČ Praha 16, 
zjištěno 16.366 přestupků. Městská část uvedené přestupky řeší od července 2024, i když 
zaslány byly i přestupky i z měsíce května a června 2024. Za uvedené přestupky byla vybrána 
částka 3.705.000 Kč. 
 

Za leden 2025 bylo za překročení rychlosti na dálničním úseku, který spadá pod MČ Praha 
16, zjištěno 2.788 přestupků. Za uvedené přestupky byla vybrána částka 1.297.000 Kč. 
 

Za únor 2025 bylo za překročení rychlosti na dálničním úseku, který spadá pod MČ Praha 16, 
zjištěno 2.200 přestupků. Za uvedené přestupky byla vybrána částka 799.000 Kč. 
 

 

 

 

Bc. Václav Dbalý 

Vedoucí odboru občansko správního 

 

 

 


